[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября  2016 года  № 822

п.г.т. Махнёво

Об отмене Постановления Администрации Махнёвского муниципального образования от 13.02.2016 года № 110 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
На основании Постановления Администрации Махнёвского муниципального образования от 2 февраля 2015 года № 72 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, переводимых в электронный вид, предоставляемых по принципу «одного окна» и оказываемых на территории Махнёвского муниципального образования», Постановления Администрации Махнёвского муниципального образования от 25 декабря 2013 года № 1159 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений для перевозки опасного, крупногабаритного и (или) тяжеловесного груза автомобильным транспортом по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Махнёвского муниципального образования», (с изменениями от 29.04.2016 г. № 384, от 04.08.2016 г. № 628), Устава Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 13.02.2016 года № 110 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» отменить.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                А.В. Лызлов